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12. Valtioneuvoston selonteko liiallisen alijäämän korjaamisesta
Valtioneuvoston selonteko VNS 5/2026 vp
Valiokunnan mietintö VaVM 16/2026 vp

Ainoa käsittely

Puhemies Jussi Halla-aho: Ainoaan käsittelyyn esitellään päiväjärjestyksen 12. asia. Nyt
päätetään valtiovarainvaliokunnan mietinnön VaVM 16/2026 vp pohjalta kannanotosta se-
lonteon johdosta. Keskustelu asiasta päättyi 17.6.2026 pidetyssä täysistunnossa.

Keskustelussa edustaja Joona Räsänen on edustaja Lauri Lylyn kannattamana ehdotta-
nut, että eduskunta hyväksyy vastalauseen 1 mukaisen kannanoton, edustaja Eeva Kalli on
edustaja Markus Lohen kannattamana ehdottanut, että eduskunta hyväksyy vastalauseen 2
mukaisen kannanoton, edustaja Saara Hyrkkö on edustaja Krista Mikkosen kannattamana
ehdottanut, että eduskunta hyväksyy vastalauseen 3 mukaisen kannanoton, ja edustaja Jes-
si Jokelainen on edustaja Timo Furuholmin kannattamana ehdottanut, että eduskunta hy-
väksyy vastalauseen 4 mukaisen kannanoton.

Tulkki esitti selonteon ruotsiksi.

Selonteko hyväksyttiin.

Puhemies Jussi Halla-aho: Ensin äänestetään edustaja Jokelaisen ehdotuksesta edustaja
Hyrkön ehdotusta vastaan, seuraavaksi voittaneesta edustaja Kallin ehdotusta vastaan, sit-
ten voittaneesta edustaja Joona Räsäsen ehdotusta vastaan ja lopuksi äänestetään voitta-
neesta valiokunnan ehdotusta vastaan.

Äänestysjärjestys hyväksyttiin.

1) Saara Hyrkön ehdotus ”jaa”, Jessi Jokelaisen ehdotus ”ei”. Äänestyksen tulos: jaa 164,
ei 10; poissa 25 (äänestys 43). Tässä äänestyksessä voitti Saara Hyrkön ehdotus.

2) Eeva Kallin ehdotus ”jaa”, Saara Hyrkön ehdotus ”ei”. Äänestyksen tulos: jaa 152, ei
22; poissa 25 (äänestys 44). Tässä äänestyksessä voitti Eeva Kallin ehdotus.

3) Joona Räsäsen ehdotus ”jaa”, Eeva Kallin ehdotus ”ei”. Äänestyksen tulos: jaa 141, ei
22, tyhjiä 10; poissa 26 (äänestys 45). Tässä äänestyksessä voitti Joona Räsäsen ehdotus.

4) Mietintö ”jaa”, Joona Räsäsen ehdotus ”ei”. Äänestyksen tulos: jaa 99, ei 64, tyhjiä 10;
poissa 26 (äänestys 46). 
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Eduskunta hyväksyi valiokunnan ehdotuksen kannanotoksi valtioneuvoston selonteon
VNS 5/2026 vp johdosta. Asian käsittely päättyi.
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